
2a CERMIS VERTICAL RUN
7a TAPPA "LA SPORTIVA VERTICAL TROPHY"

CORSA IN MONTAGNA
ALPE CERMIS - CAVALESE - 11/09/2016

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 15 DEFLORIAN Beatrice 1986 42'42.9 0.0
2 5 BELLO Veronica 1989 US CERMIS 43'52.0 1'09.1
3 88 SCOLA Nadia 1975 BELA LADINIA 45'26.0 2'43.1
4 37 TARTER Roberta 1974 STELLA ALPINA CARANO 47'39.1 4'56.2
5 4 CANDOTTI Cristina 1966 49'43.4 7'00.5
6 30 GIOVANELLI Rosanna 1959 STELLA ALPINA CARANO 55'14.4 12'31.5
7 62 SANTINI Anna 2000 GS CASTELLO 56'38.6 13'55.7
8 59 CORRADINI Maria 1961 ATLETICA VAL DI CEMBRA 57'15.2 14'32.3
9 17 MENAPACE Cinzia 1973 57'50.3 15'07.4

10 79 SARDAGNA Elisa 1977 GS CASTELLO 58'12.5 15'29.6
11 80 ZANON Elena 1985 TNJW CORNACCI TESERO 58'49.0 16'06.1
12 46 MONSORNO Daria 1953 US CERMIS 1:01'05.5 18'22.6
13 84 FAJETI Fausta 1961 ANA FELTRE 1:04'47.5 22'04.6
14 20 SANTODONATO Barbara 1973 1:05'35.1 22'52.2
15 49 VIAN Bernardetta 1974 STELLA ALPINA CARANO 1:06'28.0 23'45.1
16 65 SECCHI Luisa 1948 STELLA ALPINA CARANO 1:12'45.7 30'02.8
17 63 CARLIN Patrizia 1965 MARATHON CLUB TRENTO 1:15'22.2 32'39.3

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

26 BORGOGNO Norma 1973 MARATHON CLUB TRENTO

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA MASCHILE

1 9 FACCHINI Patrick 1988 35'07.3 0.0
2 8 PEDERGNANA Nicola 1993 36'26.8 1'19.5
3 13 TRETTEL Thomas 1985 37'10.5 2'03.2
4 69 VALENTINI Stefano 1977 ATLETICA VAL DI CEMBRA 39'47.2 4'39.9
5 77 LONGO Davide 1996 US CORNACCI ASD 40'54.6 5'47.3
6 73 STANCHINA Andrea 1981 INDIVIDUALE 40'56.0 5'48.7
7 27 CONTI Tiziano 1991 US CORNACCI ASD 41'45.3 6'38.0
8 43 VAIA Carlo 1964 US CERMIS 42'04.6 6'57.3
9 24 VANZETTA Roberto 1998 US CORNACCI ASD 42'35.4 7'28.1

10 35 ZANONI Diego 1968 NON E SOLE 43'06.1 7'58.8
11 47 NERI Davide 1974 CAMINE BIKE TEAM 43'07.8 8'00.5
12 29 DE BIASIO Silvio 1961 TEAM PRADEMUR 43'19.1 8'11.8
13 36 VARESCO Vincenzo 1971 STELLA ALPINA CARANO 43'28.8 8'21.5
14 39 TOME' Andrea 1975 TEAM NUTRILITE 44'07.9 9'00.6
15 75 ZORZI Nicolò 1995 US CERMIS 44'25.5 9'18.2
16 10 ZORZI Fiorenzo 1975 K038 ZON TE CADIN 44'39.0 9'31.7
17 22 VARESCO Alfredo 1964 US STELLA ALPINA CARANO 44'51.2 9'43.9
18 16 VECCHI Marco 1984 45'23.5 10'16.2
19 74 GABRIELLI Roberto 1973 DOLOMITICA PREDAZZO 45'32.6 10'25.3
20 6 BERLANDA Gianni 1966 46'47.2 11'39.9
21 12 SPARAGNA Christian 1975 46'53.0 11'45.7
22 50 AGNELLI Umberto 1973 KINOMANA 47'17.4 12'10.1
23 86 PESCOL Marco 1999 K010 BOGN DA NIA 47'19.8 12'12.5
24 2 FRANCESCHI Giuseppe 1951 48'03.7 12'56.4
25 7 DEGIAMPIETRO Paolo 1969 48'11.2 13'03.9
26 53 CUGNATA Simone 1999 INDIVIDUALE 48'14.4 13'07.1
27 56 TABARELLI DE FATIS Roberto 1966 MARATHON CLUB TRENTO 48'25.8 13'18.5
28 45 RIZZOLI Mauro 1970 US CERMIS 48'27.3 13'20.0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

29 3 FEDRIZZI Danilo 1962 48'31.1 13'23.8
30 58 MORANDINI Alessandro 2000 DOLOMITICA NUOTO CTT 48'43.8 13'36.5
31 33 DEMATTIO Diego 1983 STELLA ALPINA CARANO 48'57.0 13'49.7
32 68 ANDRETTI Gabriele 2000 ATLETICA CLARINA 49'07.9 14'00.6
33 19 ZORZI Carlo 1958 STELLA ALPINA CARANO 49'16.2 14'08.9
34 71 VIGNOLI Giovanni 1995 ACQUADELA BOLOGNA 49'26.8 14'19.5
35 76 POJER Umberto 1971 K038 ZON TE CADIN 49'36.1 14'28.8
36 52 GARDENER Andrea 1961 US CORNACCI ASD 49'51.8 14'44.5
37 72 ZANCANELLA Vigilio 1966 ZON DE CADIN 50'01.3 14'54.0
38 82 NONES Mariano 1983 INDIVIDUALE 50'08.7 15'01.4
39 14 TESSADRI Duccio 1974 50'15.5 15'08.2
40 34 VIGNOLI Andrea 1963 GRUPPO SPORTIVO GABBI B 50'42.5 15'35.2
41 67 MUSSO Andrea 1980 INDIVIDUALE 51'05.0 15'57.7
42 54 SANTUARI Luca 1988 INDIVIDUALE 51'33.6 16'26.3
43 38 TOMASELLI Daniele 1991 US CORNACCI ASD 51'51.7 16'44.4
44 78 DEFLORIAN Enrico 1995 US CORNACCI ASD 52'10.4 17'03.1
45 41 FOSCI Omar 1983 INDIVIDUALE 52'41.6 17'34.3
46 64 BONELLI Alessio 1972 STELLA ALPINA CARANO 53'10.5 18'03.2
47 18 VANZETTA Filippo 1998 53'44.6 18'37.3
48 70 BUSACCA Claudio 1968 ATLETICA VAL DI CEMBRA 55'55.3 20'48.0
49 66 PIAZZI Michele 1964 TN71 US LITEGOSA ASD 56'33.3 21'26.0
50 44 PERRONE Flavio 1975 US CERMIS 56'57.6 21'50.3
51 42 MURER Gianni 1963 K038 ZON TE CADIN 56'59.9 21'52.6
52 55 GABRIELLI Giorgio 1946 ATLETICA CLARINA 58'51.6 23'44.3
53 61 TOMASELLI Vittorio 1991 US CORNACCI ASD 59'10.3 24'03.0
54 51 FABBRI Yuri 1979 59'39.6 24'32.3
55 25 SIMONI Gabriele 1999 MARATHON CLUB TRENTO 1:00'35.4 25'28.1
56 60 VENTURA Giuseppe 1961 ATLETICA VAL DI CEMBRA 1:01'47.4 26'40.1
57 32 MORANDINI Mauro 1967 INDIVIDUALE 1:02'03.5 26'56.2
58 1 CASASOLA Paolo 1975 1:03'13.7 28'06.4
59 31 ROSSI Marco 1964 DOLOMITICA NUOTO CTT 1:04'40.2 29'32.9
60 40 ROSSI Luca 1999 DOLOMITICA NUOTO CTT 1:04'42.1 29'34.8
61 85 RIGHES Fabio 1966 ANA FELTRE 1:04'49.5 29'42.2
62 81 SANTINI Gianluigi 1963 GS CASTELLO 1:05'08.1 30'00.8
63 48 DELVAI Tullio 1967 STELLA ALPINA CARANO 1:06'29.5 31'22.2
64 11 DELUGAN Efrem 1971 1:09'17.3 34'10.0
65 83 PESCE Moreno 1975 K010 BOGN DA NIA 1:46'13.8 1:11'06.5

87 LORENZ Valerio 1961 K010 BOGN DA NIA 1:46'13.8 1:11'06.5

ISCRITTI ...... 70

NON PARTITI ... 4

21 VARESCO Christian 1990 US CORNACCI ASD
23 ZANOL Marco 1967 MID ATLANTIC ATHLETIC C
28 ZENI Maurizio 1991 US CORNACCI ASD
57 GIULIANI Mattia 1987 K010 BOGN DA NIA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 50 FEMMINILE

1 30 GIOVANELLI Rosanna 1959 STELLA ALPINA CARANO 55'14.4 0.0
2 59 CORRADINI Maria 1961 ATLETICA VAL DI CEMBRA 57'15.2 2'00.8
3 46 MONSORNO Daria 1953 US CERMIS 1:01'05.5 5'51.1
4 84 FAJETI Fausta 1961 ANA FELTRE 1:04'47.5 9'33.1
5 65 SECCHI Luisa 1948 STELLA ALPINA CARANO 1:12'45.7 17'31.3
6 63 CARLIN Patrizia 1965 MARATHON CLUB TRENTO 1:15'22.2 20'07.8

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

OVER 50 MASCHILE

1 43 VAIA Carlo 1964 US CERMIS 42'04.6 0.0
2 29 DE BIASIO Silvio 1961 TEAM PRADEMUR 43'19.1 1'14.5
3 22 VARESCO Alfredo 1964 US STELLA ALPINA CARANO 44'51.2 2'46.6
4 2 FRANCESCHI Giuseppe 1951 48'03.7 5'59.1
5 3 FEDRIZZI Danilo 1962 48'31.1 6'26.5
6 19 ZORZI Carlo 1958 STELLA ALPINA CARANO 49'16.2 7'11.6
7 52 GARDENER Andrea 1961 US CORNACCI ASD 49'51.8 7'47.2
8 34 VIGNOLI Andrea 1963 GRUPPO SPORTIVO GABBI B 50'42.5 8'37.9
9 66 PIAZZI Michele 1964 TN71 US LITEGOSA ASD 56'33.3 14'28.7

10 42 MURER Gianni 1963 K038 ZON TE CADIN 56'59.9 14'55.3
11 55 GABRIELLI Giorgio 1946 ATLETICA CLARINA 58'51.6 16'47.0
12 60 VENTURA Giuseppe 1961 ATLETICA VAL DI CEMBRA 1:01'47.4 19'42.8
13 31 ROSSI Marco 1964 DOLOMITICA NUOTO CTT 1:04'40.2 22'35.6
14 81 SANTINI Gianluigi 1963 GS CASTELLO 1:05'08.1 23'03.5
15 87 LORENZ Valerio 1961 K010 BOGN DA NIA 1:46'13.8 1:04'09.2

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RAGAZZI FEMMINILE

1 62 SANTINI Anna 2000 GS CASTELLO 56'38.6 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RAGAZZI MASCHILE

1 58 MORANDINI Alessandro 2000 DOLOMITICA NUOTO CTT 48'43.8 0.0
2 68 ANDRETTI Gabriele 2000 ATLETICA CLARINA 49'07.9 24.1

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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